Zat.Nr 1i

WYKONANIE

PRZYCHODOW | WYDATKOW ZAKLADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RUSCU

za rok 2014

PLAN

I.Przychody ogétem: 1 000 000,00

Il.Wydatki ogétem: biezace 1 000 000,00

lll.Wynik finansowy brutto 0,00
z tego:

podatek dochodowy od oséb prawnych

wptata do budzetu
zwigkszenie srodkéw obrotowych

Stan naleznosci z ustug ogétem - 52 505,56
w tym wymagalnych 4089,82

Stan zobowiazan wymagalnych - 0

WYKON.

808 849,96

705 997,98

102 851,98

19 542,00
41 654,99
41 654,99



